



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 августа 2022 года

№ 441-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 22 марта 2019 года № 89-п

Внести в постановление Правительства Омской области от 22 марта 2019 года № 89-п "О распределении субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2019 – 2023 годах, в сфере жилищно-коммунального комплекса" следующие изменения:

1. В таблице приложения № 8 "Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2020 – 2023 годах, на осуществление бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности":

1) в подразделе 1:

- в строке 14:

цифры "194 062 152,73" заменить цифрами "248 067 969,06";

цифры "158 748 552,73" заменить цифрами "212 754 369,06";

цифры "135 979 300,00" заменить цифрами "188 905 000,00";

цифры "22 769 252,73" заменить цифрами "23 849 369,06";

- в строке "Распределенные средства по подразделу 1":

цифры "1 426 214 537,73" заменить цифрами "1 480 220 354,06";

цифры "680 595 311,92" заменить цифрами "734 601 128,25";

цифры "527 525 500,00" заменить цифрами "580 451 200,00";

цифры "153 069 811,92" заменить цифрами "154 149 928,25";

- в строке "Нераспределенные средства по подразделу 1":

цифры "499 714 872,59" заменить цифрами "445 709 056,26";

цифры "61 498 784,30" заменить цифрами "7 492 967,97";

цифры "57 980 500,00" заменить цифрами "5 054 800,00";

цифры "3 518 284,30" заменить цифрами "2 438 167,97";

2) в строке "Распределенные средства":

- цифры "1 511 227 479,44" заменить цифрами "1 565 233 295,77";

- цифры "680 595 311,92" заменить цифрами "734 601 128,25";

- цифры "527 525 500,00" заменить цифрами "580 451 200,00";
  - цифры "153 069 811,92" заменить цифрами "154 149 928,25";
- 3) в строке "Нераспределенные средства":

- цифры "499 714 872,59" заменить цифрами "445 709 056,26";
- цифры "61 498 784,30" заменить цифрами "7 492 967,97".
- цифры "57 980 500,00" заменить цифрами "5 054 800,00";
- цифры "3 518 284,30" заменить цифрами "2 438 167,97";

2. В таблице приложения № 13 "Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2022 году, на софинансирование отдельных видов расходов, не требующих капитальных затрат":

1) в подразделе 4:

- в строке 1 цифры "8 166 833,33" заменить цифрами "6 908 687,27";
- в строке "Распределенные средства по подразделу 4" цифры "30 602 416,67" заменить цифрами "29 344 270,61";
- в строке "Нераспределенные средства по подразделу 4" цифры "6 719 257,00" заменить цифрами "7 977 403,06";

2) в строке "Итого распределенные средства" цифры "104 984 379,55" заменить цифрами "103 726 233,49";

3) в строке "Итого нераспределенные средства" цифры "6 719 257,00" заменить цифрами "7 977 403,06".

Губернатор Омской области,  
Председатель Правительства  
Омской области



А.Л. Бурков